
Likums par kara invalīdu palīdzības fondu.
Pārgrozījums noteikumos par nodokli uz

tēju.
Papildinājums noteikumos par valsts vidus

un arodu skolu skolotāju algošanu
pēc algu kategorijām skolotājiem ar
augstskolas izglītību.

Rīkojums par papildu karaklausības
kommisijas nodibināšanu Rīgā.

Pārgrozījumi Valsts ieņēmumu rēķinu
sarakstā 1929./30. saimn. gadā.

Muitas departamenta 1929. g. rīkojuma
N° 128 papildinājums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Papildinājums noteikumos
I par valsts vidus un arodu skolu
\ skolotāju algošanu pēc algu kate-

gorijām skolotājiem ar augstskolas
izglītību.

Noteikumu par valsts vidus un arodu
skolu skolotāju algošanu pēc algu katego-
rijām skolotājiem ar augstskolas izglītību
(Lik. kr. 1924. g. 56) 2. pantu papildināt
ar šādu „i" punktu:

2
i) speciālpriekšmetu skolotāji, kas

līdz Latvijas neatkarības prokla-
mēšanai pabeiguši jūraskolotāju
sagatavošanas kursus pie Apvie-
notās Pēterpils tālbraucēju jūr-
skolas un kuģu mēchaniķu skolas
vai uz pārbaudījumu pamata iegu-
vuši tiesības mācīt speciālpriekš-
metus jūrskolās.

Rīgā, 1929. g. 29. novembrī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Izglītības ministris E. Ziemelis.

Rīkoļums.

Sekmīgai iesaukšanas izvešanai nodibinu
! Rīgā papildu karaklausības kommisiju
I šādā sastāvā: priekšsēdētājs — Vidzemes
' divīzijas pārvaldes pulkvedis - leitnants

Linbergs un locekļi: apriņķa valdes lo-
'? ceklis; pilsētas valdes priekšstāvis, Rīgas

prefekts vai viņa vietnieks un 2 ārsti, no
; kuriem viens kara ārsts.

Papildu kommisijai darboties no 1930. g.
1. līdz 15. februārim. Darbus starp Rīgas
apriņķa karaklausības kommisiju un pa-
pildu karaklausības kommisiju sadalīt
Rīgas kara apriņķa priekšniekam saziņā
ar Armijas štābu.

Pulkvedi-leitnantu Linbergu komandēt
Rīgas kara apriņķa priekšnieka rīcībā no
1930. g. 27. janvāra līdz 20. februārim.

Pamats: Karaklausības likuma 43. p.

Rīgā, 1929. g. 9. decembrī. JVe 424/Ak.

Kara ministris A. Ozols.

Armijas štāba priekšnieka 2. palīgs,
ģenerālis Francis.

Apstiprinu.

1929. g. 6. decembrī.
Finanču ministris A. Petrevics.

Pārgrozījumi
Valsts ieņēmumu rēķinu sarakstā

1929. 30. saimn. gadā.
(„Vald. Vēstn." 1929. g. 71. numurs.)

Sekošus valsts ieņēmumu tekošus rē-
ķinus Latvijas bankā -
1) ,,E N°80. — Zemkopības departaments"

un
2) ,,E Ne 92. — Šoseju un zemesceļu

departaments"
pārdēvēt sekosi:

1) ,,E N° 80. — Zemkopības ministrija
(Zemkopības departamenta ieņēmumu
un Mežu departamenta peļņas iemaksām
ar rēķinvedību Zemkopības departa-
mentā)" un

2) ,,E N° 92. — Satiksmes ministrija
(Šoseju un zemesceļu departamenta ie-
ņēmumu un Dzelzceļu virsvaldes un
Pasta un telegrāfa departamenta peļņas
iemaksām, ar rēķinvedību Šoseju un
zemesceļu departamentā)".

Pārgrozījumi stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Valsts saimniecības departamenta
vicedirektors A. Kacens.

Valsts budžetu nodaļas priekšn. v.
K. Pakalns.

Virsgrāmatvedis P. Ruņģis.

Rīkojums Nr. 309
1929. g. 5. decembri.

22. IV/29, g. rīkojuma N° 128
papildinājums.

Papildinot „Vald. Vēstn." 1929. g.
93. numurā iespiesto 22. IV/29, g. rīk.
Ne 128, pievienot šī rīkojuma 2. p.
3. piezīmei:

16) Dienvidslāvijā
un 6. p. piezīmei

17) Dienvidslāviju.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Atsaukums valsts zemes fonda
ieskaitīto nekustamu īpašumu lietā.

Zemkopības ministrija atsauc paziņo-
jumu par Ilūkstes apr., Skrundalienas
pagastā esošām Šteinfeldes mazmuižas ar
zem. grām. reģ. Ne 134 ieskaitīšanu valsts
zemes fondā, kas ievietota 1924. g. ,,Val-
dības Vēstnesī" 255. num. un paziņo,
ka minētā nekustama manta atzīta par
neatsavināmu.

Rīgā, 1929. g. 7. decembrī.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Zemkop. departamenta dir. E. Maciņš.

Paziņojums JVs 214.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas, pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietās:
1930. g. 14. janvārī, pīkst. 15 dienā,

turpat.
2389) Ludzas apriņķa Nautrēnu pagasta

Mežvidu muižas piegriezums N°351F,
393F;

2390) Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta
Prezmas muižas uz piegriezuma
Ne 57Fa Bikavnieku sādžas vien-
sētām atstātais mežs, Spēļu muižas
un piegriezuma Ne 1F Skutānu
sādžas "viensētām atstātais mežs,
Antonopoles muižas un piegriezuma
Ne 7Fa Teirumu-Pigožnu sādžas
viensētām atstātais mežs;

2391) Rēzeknes apriņķa Reznas pagasta
Žogotu muižas uz piegriezuma Ne32F
Gerasimovas sādžas viensētām at-
stātais mežs;

2392) Jaunlatgales apriņķa Augšpils pa-
gasta Fmilovas muižas uz pie-
griezuma Ne 4F Jeremešku sādžas
viensētām atstātais mežs;

2393) Madonas apriņķa Grostonas pagasta
Zelgovskas muižas saimn. Ne 23F;

2394) Jaunlatgales apriņķa Gauru pagasta
Jurevo-Koreli muižas saimniecības
NeNe 45F, 46F, 47F, 55F;

2395) Jaunlatgales apriņķa Purvmalas pa-
gasta Verhovcizkas valsts meža
novads MN° 2F, 7F;

2396) Jaunlatgales apriņķa Gauru pa-
gasta zemes gabalu pie Maksovas
un Tieliežņiku sādžām piegriezuma
Ne5F,Gaurumuižas saimn. NeNe37F,
36F, 38F, 39F, 40F, Kondratovas
muižas saimn. Ne 13F un valsts
meža Jepikovas novads N°N<i 1F,
2F, 3F un 5F;

2397) Valkas apriņķa Jaunlaicenes pa-
gasta Repekalna muižas saimn.
Ne 11F;

2398) Rīgas apriņķa Līgatnes biezi ap-
dzīvotās vietas apg. gab. Ne 204F;

2399) Rīgas apriņķa Sējas pagasta Sējas
muižas saimn. Ne 60F;

2400) Rīgas apriņķa Jumpravas pagasta
Jumpravas muižas saimniecības un
apbūves gabali;

2401) Valmieras apriņķa Bauņu pagasta
Bauņu muižas saimn. Ne 26F, Fa,
Fb, Mīlītes rentes mājas NsNe 4F,
Fa, 14F, Fa, 43F, Fa, Fb, 44F, Fa,

, Fe, Fc, 47F, Fa, 49F, Fa, Fb,
1041 (apb. gab.), 115F (apb. gab.);

2402) Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta
Rozentovas muižas saimn. Ne 145F;

2403) Rēzeknes apriņķa Silajāņu pagasta
Feimaņu muižas Melderu viens, uz
piegriezuma Ne 65F atstātais mežs;

2404) Jelgavas apriņķa Lielauces pagasta
Stirnu muižas saimn. Ne 1F;

2405) Cēsu apriņķa Rāmuļu pagasta Rā-
muļu, Gustu un Priekuļu muižās;

2406) Valkas apriņķa Korvas pagasta
Alsviķu muižas saimn. N?.N2 31F un
32F, Korvas muižas saimn. NsN°9F,
11F, Fa, 38F, 39F, 40F, Fa, 42F,
43F, 44F, 45F un 46F, Rezakas
muižas saimn. N°N° 25F, Fa, 27F,
28F, 38F, 42F, 43F un 44F;

2407) Jaunlatgales apriņķa Viļakas pa-
gasta Viļakas muižas saimn.
NoN° 702F, 707F, 739F. 741F un
742F;

2408) Valkas apriņķa Gaujienas pagasta
Sikšņu muižas saimn. Ne 59F;

2409) Jelgavas pilsētas Vircavas mež-
niecības fonda gab. N°N° 5F, 6F,
7F, 18F, 19F, 2 "lF, 20F, 37F, 24F
un 36F;

2410) Rīgas apriņķa Allažu pagasta Allažu
mācītāja muižas saimn. N°N« 5F,
fiF un 7F;

2411) Cēsu apriņķa Veselavas pagasta
Veselauskas muižas saimn. N°N°8F_
Fa un 114F;

2412) Cēsu apriņķa Mārsnēnu pagasta
Mārsnēnu muižas saimn. Ne 76 F;

2413) Siguldas pilsētas apb. gab. Ne 337F;
2414) Rīgas apriņķa Lēdmanes pagasta

Lēdmanes muižas saimn. Ne 31F;
2415) Magdalinas Freitag-Loringhoven at-

stātās mantas aizgādņa zv. adv.
Konstantīna Peetz atlīdzības lietu
par celtām ēkām Rīgas jūrmalas
pilsētas Dubultu apb. gab. Ne 1282F;

2416) Andreja Pušķaina atlīdzības lietu
par pirkto ēku Rēzeknes pašvaldības
likvidācijas valdei piešķirtā Viļēnti
pilsētas apb. gab.;

1930. g. 21. janvārī, pīkst. 15 dienā,
turpat.

2417) Madonas apriņķa Adulienas pa-
gasta Jaunadulienas, Vecadulienas
un Apšu (Troškas) muižās;

Likums
par

kara invalīdu palīdzības fondu.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

1. Valsts Prezidenta vadībā nodibi-
nāms kara invalīdu palīdzības fonds ma-
teriāla pabalsta sniegšanai trūkuma gadī-
jumos kara invalīdiem un viņu ģimenes
locekļiem, brīvības kustības dalībniekiem
tin viņu ģimenes locekļiem, kā arī karā
kritušo ģimenes locekļiem.

2. Kara invalīdu palīdzības fondam ir
juridiskas personas tiesības.

3. Tiesība uz šo pabalstu ir tikai tiem
trūcīgiem kara invalīdiem un viņu ģi-
menes locekļiem, brīvības kustības dalīb-
niekiem un viņu ģimenes locekļiem, kā
arī karā kritušo ģimenes locekļiem, kas
saņem pensiju no valsts (Lik. kr. 1924.g. 27
un 1927. g. 115).

4. Kara invalīdu palīdzības fonda lī-
dzekļi rodas: .

1) no ienākumiem no neaizkarama ka-
pitāla, kuru divi simti tūkstošu latu
apmērā vienreizēji nodod fondam
valsts, uzņemot šo summu 1930./31.
gada budžetā;

2) no 1% piemaksas pie cenām par
pārdotu valsts spirtu un degvīnu
patēriņam nopildītā veidā, sākot ar
1930. g. 1. aprīli;

3) no pabalstiem, ziedojumiem un dā-
vinājumiem;

4) no fonda izrīkojumiem un citiem
pasākumiem.

5. Fonda priekšgalā atrodas kara in-
valīdu palīdzības fonda dome, kas sastāv
no Valsts Prezidenta kā priekšsēdētāja,
to Saeimas priekšsēdētāja kā viņa viet-
nieka, no bijušā Nacionālās armijas virs-
pavēlnieka, no tautas labklājības ministra
vai viņa vietnieka un no biedrības ,,Lat-
vijas kara invalīdu savienība" pārstāvja.

6. Dome rūpējas par fonda līdzekļiem
un piešķir pabalstus. Viņa ir pilntiesīga
Pieņemt lēmumus, ja sēdē piedalās vismaz
trīs no iepriekšējā (5.) pantā norādītiem
!°cekļiem. Visus jautājumus dome izšķir
avienkāršu balsu vairākumu un viņas
lēmumi ir galīgi. Domes- darbvedība
Grodas Valsts Prezidenta sekretariātā.

Dome lieto savu zīmogu ar valsts mazo
ģerboni.

7. Uzdevuma veikšanai, sagādājot li-
pekļus un sarīkojot katru gadu 11. no-
vembrī ,, Invalīdu dienu", pastāv domes
lzyēlēta rīcības komiteja. Dome var no-
dibināt arī vietējās komitejas. Tanīs pie-
dalās, pēc domes aicinājuma, valsts un
Pašvaldības iestāžu un sabiedrisku organi-
zāc'ju pārstāvji, kā arī atsevišķas personas.

& Ieņēmumu, izdevumu un kases kon-
tr° izdara revīzijas kommisija, kura
Sastāv no diviem domes vēlētiem locekļiem
uno Valsts kontroles pārstāvja ka priekš-
Mētāja.

?• Fonda dome izstrādā tuvākus no-
likumus savai darbībai, kommisijām un
^mitējām. Līdzekļu glabāšanu nosaka
?0t"e saziņā ar finanču ministri un Valsts
k(ļntroH . '

10. Kara invalīdu palīdzības fonda
likvidācijas gadījumā, kara invalīdu skai-
tam ievērojami sašaurinoties vai izbeidzo-
ties, atlikušās naudas summas kopā ar
pamatkapitālu (4. p. 1. pkt.) un vispār
fondam piederošā manta pāriet valsts
īpašumā.

Likums stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1929. g. 10. decembri.
Valsts Prezidents G. Zemgals.

Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 3. decembrī.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Pārgrozījums noteikumos
par nodokli uz tēju.

1919. gada 2. septembra noteikumu par
nodokli uz tēju (Lik. kr. 135) 2. pantu
atvietot ar sekojošo:

2. Tēju atļauts pārdot tikai slēgtos
apbandrolētos iesaiņojumos pa 500, 250,
125, 100, 50 un 25 gramiem. Iesaiņo-
jumi jāaplipina ar bandroli tādā kārtā,
ka tēju nevar izņemt, nepārplēšot ban-
droli.
Rīgā, 1929. g. 10. decembrī.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

Likums Saeimā pieņemts 1929. gada 3. decembri.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22,— par: Ls
i/2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/gadu 10,—

1 „ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības «ft* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot |||alH S^Jfki svētdienas un svētku dienas

Redakcija: jgjļsa&ļ^^^^^

Kantoris
un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JV°2. Tālrunis 20032 ^jKHgPliJ** Rīgā, pilī JM» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 *'^p^ " Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , ?—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



2418) Valkas apriņķa Lejasciema pagasta
Le Jas muižas saimn. JN° 8F;

-419) Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta
no Rozentovas un Gorikalna muižas
Biržegonu sādžas viensētām atstā-
tais mežs;

2420) Valkas apriņķa Katvares pagasta
Tiegāžu muižas saimn. N°40F;

2421) Valkas apriņķa Mēru pagasta Mēru
muižas saimn. N°Ns_ 2F un 3F;

2422) Valkas apriņķa Ēveles pagasta
Ēveles muižas saimn. Ne 50F un
Ēveles mācītāja muižas saimn.
-N° 12F;

2423) Rūjienas pilsētas apb. gab. JNe 59F
(Rūjienas Ternejas mž.);

2424) Krāslavas pilsētas apb. gab., kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas
kommisijā š. g. 29. novembrī;

2425) Ilūkstes ? apriņķa Sventes pagasta
Jaunsventes muižas saimn. N°36F;

2426) Madonas apriņķa Lazdonas pagasta
Kūjas muižas saimn. N9N2 2F, 3F
un 7F, Ļaudonas muižas saimn.
JVsJNs 76F, ' 77F un 102F, Lazdonas
mž. saimn. Ne 43F, 58F;

2427) Rēzeknes apriņķa Gaigalovas pa-
gasta Bikovas muižas saimn.
JV° 105F;

2428) Ludzas apriņķa Mērdzenes pagasta
Michalovas - Morozovas - Stiglovas
valsts meža nov. piegr. N° 172F
mežs Stibrinieku sādžas viensētām;

2429) Jaunlatgales apriņķa Viļakas pa-
gasta Viļakas muižas piegriezuma
N9.N0 982F, 983F, 984F, 985F un
995F mežs Loginu sādžas viensētām;

2430) Bauskas apriņķa Vecmuižas biezi
apdzīvotās vietas apb. gab.;

2431) Bauskas apriņķa Vecmuižas pa-
gasta Vecmuižas un Vecmuižas
mācītāja muižās un Vecmuižas mež-
niecības;

2432) Bauskas apriņķa Ceraukstes pa-
gasta Engures mežniecības Dones
rentes mājas M> 6F;

2433) Valkas apriņķa Smiltenes pagasta
Smiltenes pils muižas saimn. N°73F,
8F, Fa.

Rīgā, 1929. g. 9. decembrī. Ns 8188.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Zakenfelds.

Izlabojums.
Noteikumos par zveju Durbes ezerā,

,,Valdības Vēstneša" š. g. 275. numurā,
noteikumu 3. pants lasāms šādi:

3. Augšējie noteikumi attiecas uz
Durbes ezeru, ezera izteku — Durbes
(Rāves) upi 100 metru attālumā, skaitot
no savienojuma ar ezeru, uz ietekām —
Vecpils un Trumpes upēm: pirmā —
200 metrus garumā, skaitot no savieno-
juma ar ezeru un otrā — no savienojuma
ar ezeru līdz Durbes pilsētas pļavu robe-
žām, kā arī uz visiem ūdensgrāvjiem, kas
savienoti ar ezeru.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JV» 128.*)
(145. turpinājums.)

« Zemes grā- Agrākā īpašnieka
.01 b m,.„„„Hai« Nekustamas mantas .
!« matu nodaļas Atrašanās vieta uzvārds, vārds un
i;nosaukums nosaukums tgārds

'g. un reģ. NeNs

Jelgavas- Jelgavas apr.Bauskas J b '
7963. 3650 Ozolnieku pag. No Cenas muižas at- Pieder valstij

dalīts obroka ga-
bal s „Gotelleri"

jffissr j^p^ «*?
7964. 793 Kurmenes pag. No Kurmenes-Mūra Komarovskis, Pēteris

muižas atdalīts
obrokagabals,,Pa-
vējkrogs"

Latgales Daugavpils apr.
7965. 5611 Vārkavas pag. Zemes gabals „Za- Briedis, Jānis Andža d.

stenok Černozem"

(Turpmāk vēl.)
Rīgā, 1929. g. 7. decembrī.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1929. g. 252. numurā.

Paziņojums.
Patentu valde paziņo , ka saskaņā ar

likumu par preču nozīmēm 140. panta
1. un 2. punktu, dzēstas reģistrēto preču
nozīmju sarakstā zem sekošiem numuriem
reģistrētas preču nozīmes.

66, 313, 364, 896, 920, 988, 1039, 1069,
1105, 1315, 1321, 1334, 1349, 1358, 1600,
1606, 1614, 1618, 1620, 1621, 1737, 1740,
1717, 1751, 1801, 1802, 2013, 2090, 2099,
2100, 2101 , 2152, 2153, 2154, 2155, 2156,
2157, 2158, 2159, 2160, 2161 , 2162, 2181,
2217, 2305, 2395, 2739, 2770, 2777, 2795,
2801, 2802, 2888, 2893, 2907, 2917, 2918,
2974, 3005, 3028, 3029, 3031, 3244, 3304,
3430, 3432, 3467, 3561, 3563, 3613, 3692,
3717, 3718, 3778, 3806, 3822, 3827, 3834,
3835, 3883, 3884, 3892, 3919, 3920, 4438,
4462, 4538, 4550, 4567, 4572, 4573, 4574,
4606, 4627, 4628, 4629, 4637, 4638, 4650,
4651, 4652, 4653, 4654, 4655, 4656, 4657,
4684, 4688, 4711 , 4712, 4713, 471.5, 4716,
4719, 4725, 4727, 4728, 4729, 4731 , 4751,
4759, 4762, 4773, 4774, 4775, 4779, 4780,
4781, 4785, 4786, 4787, 4789, 4800, 4801,
4802, 4809, 4822, 4823, 4824, 4825, 4826,
4827, 4829, 4834, 4839, 4840, 4841, 4843,
4854, 4860, 4864, 4867, 4883, 4912 , 4913,
4934, 4935, 4937.

Rūpniecības nodaļas priekšnieks
J.Vagels.

Patentu valdes priekšnieks j. Purics.

Izlabojums.
1925. g. ,,Valdības Vēstneša" 110. num.

valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamu
īpašumu saraksta kārt. N2 6876 ieviesusies
iespieduma kļūda: zemes grāmatas reģistra
N° 660 nepareizs, vajaga būt N° 760.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 5. decembra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 574. p. 2. d. aps. Paulīni
Stepans, kuras pazīšanas zīmes šādas: dziin.
1891. g. 12. janvārī Jelgavā, čigāniete, dzīvo
uz Latvijas pases, izdotas no Rīgas prefektūras
1927. gada 2. decembrī zem JSTs 265175 ser.
Ns AZ 009216 pamata, līdz 1929. g. 7. augustam
dzīv. Liepājā, Tīkla ielā J\s IJ.

Katram, kam zināma Stepans uzturēšanās
vieta vai ari kur atrodas viņai piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāziņo Liepājas apgabal-
tiesai vai arī tuvākai policijas iestādei. Atrašanas
gadījumā Paulīne Stepans i evietojama cietumā
un ieskaitāma Liepājas apgabalt'esas 1. iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

1929. g. 6. decembrī. Ns 3834.
Tiesas loceklis Melvils.

Sekretārs (paraksts).

(Mesu
'? rfiirfisijīīši&fsfii.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 10. decembrī t

izrādē „0 t e 11 0" prof. Georga Šnēfogta vadiv 3s
Trešdien, 11. decembri, „Seviljas bādzinis". Diriģents Teodors Reiters — r, l"
dien, 12. decembrī, „T a 1s". — Diriģents T*™Reiters. — Piektdien, 13. decembri h,i?..Raimonda". — Sestdien, 14. decemh-S
,.Lakraē". — Kreneke operas ,,D ž 0 nn'"'
uzspēlē" pirmizrāde piektdien , 20. decemtr

Nacionālais teātris. Otrdien , 10 deomJ-pulksten 7.30 vakarā Annijas s'
ims0n

viesizrādē L. Hiršfelda komēdija „Sieviet
ko katrs meklē", kuras pirmās 3 iZIid

e '
visas bija izpārdotas. — Trešdien , 11 . decemh-5
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Annas r'
gaderes „Kad sievas spēkojas"
Ceturtdien, 12. decembri, pulksten 4 pēc pusd'c ~~
lētā izrādē (no 20 sant. līdz 1 latam) Šerfdrāma „Ceļa galā". Pulksten 7.30 vāka 3Rīgas pilsētas komercskolai par labu R Rļa
mana ,,Pazudušais dēls". — P'ektdi

U "
13. ' decembrī, pulksten 7.30 vakarā ' AniVia'Simsones viesizrādē Hiršfelda komēdija Sieviete, ko katrs mekl ē". — Sestdien"
14. decembri, pulksten 4 pēc pusdienas lētā'izrādē kara vīriem un privātai publikai Langerakomēdija „Kamie 1 i s caur adatas a ci"Pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē Zendruna
spēle ,,Kas vainīgs".

Latvijas konservatorijas IV atklātais audzēkņu
vakars trešdien, 11. decembri, pulksten 7 vakarā
Ieeja pret programmām ā Ls 0,50.

Konservatorijas I kamermūzikas koncerts svēt-
dien, 15. decembrī, pulksten 8 vakarā. p!
grammā: Haidns, Franks, Bēthovens. Izpildītāji-
stīgu kvartets, pie klavierēm prof. P. Šuberts

Adas Benefeldt klases operas skatu vakars pirm-
dien, 16. decembri, pulksten 8 vakarā konser-
vatorijas zālē. Uzvedumā skati no operām-
,,Pīķa dāma", ,,Seviljas bārddzinis", Zemnieka
gods" u. c.

Literatūra.
Agronoma J. Bissenieka Lauksaimnieku

Kalendārs 1930. gadam. Agronoma K. Roziša
redakcijā. 33. gadagājums. Izdevusi Latviešu
Lauksaimnieku Ekonomiskā Sabiedrība 1929.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 10. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,169—5,179
1 Anglijas mārciņa 25,26—25,31

100 Francijas franku 20,31—20,46
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru 27,00—27,21
100 Zviedrijas kronu 139,30—140,00
100 Norvēģijas kronu 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,60—139,30
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,40—209,45
100 Vācijas marku 123,65—124,30
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 78—86

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100

! 6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
ļ 8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummērs.

Redaktors M. Ārons.

RĪGA.
Teodors Zeiferts,

pazīstamais kritiķis un mūsu literātūrvē-
stures sarakstītājs, pēc ilgākas sirgšanas
vakar pēcpusdienā nomiris nepilnu 65 gadu
vecumā. Nelaiķa veselība nekad nebija
nekāda stiprā, jau sen viņš sirga ar kaulu
tuberkulozi kājā. Šaī rudenī kaite ņēma
tik ļaunu virzienu, ka cietēja novājinā-
tajam organismam nebija to iespējams
vairs pārvarēt — pēc tam, kad vājnieks
par agru bija piecēlies un sācis staigāt.

Zeiferts, kas agrāk bija skolotājs, pēc
patstāvīgās Latvijas nodibināšanās redi-
ģēja Izglītības Ministrijas Mēnešrakstu un
bez tam darbojās kā lektors mūsu uni-
versitātē un kā docents mākslas akadē-
mijā. Viņa pēdējais darbs rakstniecības
laukā ir plaša, rūpīgi sarakstīta Brīv-
zemnieka biogrāfija, par kuras iznākšanu
,,Valdības Vēstnesī" jau aizrādīts atse-
višķā vietā. —J—

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uzciv. ties.lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šaī tiesā 1929. g.
26. novembrī publicēto 1929. g.
20. janvāri Kalncempju pag. mir.
Jēkaba Pētera d. Aploka 1909.g.
10. oktobrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Aploka mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, lēgatarijiem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
šīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 28. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20486z Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa
sask aņā ar savu š. g. 26. sep-
tembra nolēmumu, uzaicina bez-
vēsts promesošo kopš 1915. g.
Ernu-Olgu - Natāliju Ukmanis
(Uchmanis) ierasties tiesā, vai
dot tiesai par sevi ticamas ziņas
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespieduma ,,Valdības Vēst-
nesī" un līdz ar šo uzaicina arī
katru citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētās Ernas-Olgas-
Natālijas Ukmanis (Uchmanis)
atrašanās vietu, vai nāvi, pie-
teikt tās šaī tiesai,ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi
drošas ziņas par to, ka minētā
Ukmanis ir vēl dzīva, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar civ. proc. lik. 1951. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgava, 1929. g. 28. nov.
20620x L.Ns 1734/29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paz iņo, ka šīs tiesas 1930. g.
9. janvāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 17. jūlijā Vaiņo-
des pagastā mirušā Jāņa Jēkaba

?tīēla Jaunzemja testamentu.
Liepājā, 1929. g. 6. decembrī.
Ns 1109m./29. 21399b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar Latvijas civ. lik. kop. 36. p-
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka laulāti draugi Movss
Arona d. Libšics un Haja-Brocha-
Berka m. Libšics noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Dau-
gavpils notāra Rūdolfa Skuja*
1929. g. 4. martā reģ. JV°2248, ar
kuru viņi. attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civ. lik. 79.un turpm. p. paredzēt
laulāto mantas kopību.

Daugavpilī, 1929. g. 5. dec.
21328z L. Ns 2644/ag

Priekšsēd. b. (paraksts).
2 Sekretāra v. J. Tdļuu

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis

saskaņā ar savu 1929. g. 29. aP-
lēmumu, pamatodamies uz J*
krāj. 1923. g. Xe92, 1922. g- 25-

un 1927. g. JVe 17 pamata uz-

aicina Rīgas pils. VI hip. K*ļ
Mazdammes muižiņas kreditori-
Georgu Melliņu un Kārli Freitas»
Loringhovenu saņemt Valsts z

mes bankas šā miertiesneša u

pozitā uzglabāšanai viņiem p*

labu iemaksātos Ls 160,01.
Rīgā, 1929. g. 27. nov

20397r Ks8 ,l,Cia
Miertiesu. A. KņjļiJ

— -. '»- C3-?
Auces iec. miertiesnesi*,

skaņā ar savu šā gada 5. decen .
lēmumu civillietā Ns ?'°
Civ. proc. lik. 1460. unl*» ļft
izsludina par anulētu (^n'c,"Z1
Tukuma apr. Zebrenes PV-
Lejasvillikās dzīvojoša Kārļa1rv

stapsona savam dēlam L»av'S rf
Kristapsonam izdoto un ' £££iecirkņa miertiesneša Kārļa a

lerta 1924. g. 12. febr. ar n

apliecināto generālpilnvaru-
Aucē, 1929. g. 5. decerņ br.

Civ. 1. JS2 578. 2,1
7 VMiertiesnesis -

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
9. janvāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 9. aprīlī Liepājā
mirušā Sīmaņa Vasilija d. Kle-
penina testamentu.

Liepājā, 1929. g. 6. decembri.
JVs 1099m./29. 21402b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
. Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
sasakņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
9. janvāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 26. augustā
Alšvangas pag. mir. Jāņa Jāzepa
dēla Forzinga testamentu.

Liepājā, 1929. g. 6. decembrī.
Ns H10m./29. 21401b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g,
9. janvāfa atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 5. aprīlī Rucavas
pagastā mirušā Miķeļa Jāņa d.
Attiķis testamentu.

Liepājā, 1929. g. 6. decembrī.
JVs 1136m./29. 21400b

Prirkšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnod.,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
9. janvāri atllātā tiesas sēdē
nolasīs 1925.g. 11. febr. Alšvangas
pagastā mirušā Jāņa Mača dēla
Pidvilta (Pidilta) testamentu.

Liepājā, 1929. g. 6. decembrī.
Ns 1117m./29. 21397b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1930. g.
9. janvāra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1923. g. 18. aprīlī Priekulē
mirušā Pētera Jāņa d. Kuršinska
testamentu.

Liepājā, 1929. g. 6. decembrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. tics. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop, 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Purina lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
3. decembrī publicēto 1927. g.
7. maijā Vaives pag. Robežniekos
mirušā Kārļa Jāņa d. Purina,
1927. g. aprīļa mēnesī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kārļa
Pūriņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā attefkušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 3. decembrī.
L. Ka 4946. 21013b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. uz Alvīnes
Dāvā m. Ozols lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1929. g. 26. no-
vembrī publicēto 1929.g. 30.maijā
Vaives pagastā mirušā Dāvā
Pētera dēla Vel mēra, 1929 g.
28. februārī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Dāvā Velmera mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-

deikomisārietn, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 28. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 7. janvārī
minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1929. g. 13. novembrī
Berlīnē īrur. Henninga - Kristapa
Vilhelma d. Rauerta testamentu.

Rīgā, 1929. g. 7. decembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

21375b Sekretārs A. Kalve.

?*

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uzciv. ties. lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Kārļa
Zilbera pilnv. zv. adv.A.Buševica
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šaī tiesā
1929. g. 26. novembrī publicēto
1927. g. 9. aprīlī Meņģeles pag.
mirušā Miķeļa Andreja d. Zilbera
1927. g. 6. aprīlī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Miķeļa Zilbera
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 28. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.



Grīvas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar S. 1. 218. p. izsludina
ka 1929. g. 30. augustā Abrāms-
Motels Feigins sodīts pēc Sodu
lik. 209. p. ar naudas sodu.
Ls 30,— apmērā, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
10 dienām.

Atzīme : Ābramam - Moteļam
Feiginam ir Orīvā, Lielā ielā
Ns 336 koloniālpreču tirgotava.

Grīvā, 1929. g. 30. novembri.
Ns 661. 21462b
Miertiesnes's

Konstantīns Ozoliņš.

summas un jāuzrāda apliecība
no tieslietu ministrijas par ne-
kustamu īpašuma iegūšanas tie-
sībām;

5) zemes grāmatas šim īpar
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda tādas līdz izsoles dienai.;

7) visi papīri un dokumenti
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu ir atvērti publiskai ap-
skatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1929. g. 3. dec.
21475b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Personām, kar vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 960,— drošības naudas,
un jāpiesūta attiecīga tieslietu
ministrijas atļauja minētā īpa-
šuma iegūšanai.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 5. decembrī.
Ns 656. 21482b

Tiesu izp. v. i. A. Meike.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa, atrod. Rīgas
ielā Ns 41-b. Valmierā, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
14. janvāra papildinājumu pie
šī likuma paziņo ka:

1) Rūjienas pilsētas valdes tel-
pās 1930. g. 28. janvārī, pīkst. 10
dienā, Valsts zemes bankas aiz-
devumu piedzīšanai pārdos at-
klātā vairāksolīšanā tiesību uz
jaunsaimniecību, kas atrodas Val-
mieras apr., Ternejas pagastā,
Jaunās muižas jaunsaimniecība
Ns 1F un skaitās piešķirta Niko-
lajam Stengam, ar lēmumu, pu-
blicētu Zemes Ierīcības Vēstnesi
JVs 115 lapas pusē 5. zem kārtas
Ns 54432;

2) jaunsaimniecībā atrodas:
a) zeme kopplatībā 16,57 ha,
b) ēkas: dzīvojamā ēka, kūts.
3) Solīšana sāksies no Ls 2300,
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu !/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 460,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu jaunsaimniecību.
Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējiem, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā nauda līdz 1/5 no
nosolītās summas. Pārējās */5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
jaunsaimniecību, pie kam tiesību
pārdošanai Valsts zemes banka
noliek otrreizēju izsoli.

1929. g. 7. dec. Ns Ns 51065a.
21501b Valsts zemes banka,

Valmieras nodaļa.

> \
'Citu iestāžu
sludinājumi

"'nami ? ? imimih bb^—?— nu mmm ilf

Paziņojums.
1929. g. 3. decembrī finanču

ministris apstiprinājis Tirdznie-
cības un rūpniecības akciju sa-
biedrības „Ch. Jūrgenson" no-
saukuma grozījumu, pārdēvējot
to par Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrību ,,Ch. Jūr-
genson — Otto Švarc", pie
kam visas saistības, tiesības,
pienākumi un līgumi, kas no-
slēgti no sabiedrības zem no-
saukuma ,.Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība Ch. Jūr-
genson", vai attiecas uz to,
paliek spēkā priekš sabiedrības
arī zem tās jaunā nosaukuma
,,Tirdzniecības in rūpniecības
akciju sabiedrība Ch. Jūrgen-
son — Otto Švarc".

Tirdzniecības nodaļas priekšn.
21542x P. Kalnozols.

Revidens R. Bērziņš.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa, atrod. Rīgas
ielā Ne 41-b, Valmierā, pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
14. janvāra papildinājumu pie
šī likuma paziņo ka:

1) Rūjienas pilsētas valdes tel-
pās 1930. g. 28. janvārī, pīkst. 10
dienā, Valsts zemes bankas aiz-
devumu piedzīšanai pārdos at-
klātā vairāksolīšanā tiesību uz
jaunsaimniecību, kas atrodasVal-
mieras apriņķī, Ipiķu pagastā,
Vecbušmaņu pusmuižas jaun-
saimniecība Ns 4F un skaitās
piešķirta Jānim Laurim, ar lē-
mumu publicētu Zemes Ierīcības
Vēstnesī Ns 65 lapas p usē
7 zem kārtas Ns 28151;

2) Jaunsaimniecībā atrodas:
a) zeme kopplatībā 18,77 ha,
b) ēkas: dzīvojamā ēka, rija,

kūts.
3) Solīšana sāksies no Ls 600,—
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos, izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu > ;5 no trešā
pantā minētās summas t. i.
Ls 120—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts oiegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu jaunsaimniecību.
Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'.'5 no nosolītās summas. Pārējās
4 h jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
jaunsaimniecību, pie kam tiesību
pārdošanai Valsts Zemes banka
noliek otrreizēju izsoli.

1929. g. 7. dec. Nš a 39847.
21500b Valsts zemes bankas

Valmieras nodaļa.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa, atrod. Val-
mierā, Rīgas ielā Ns 41-b,pamato-
joties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
14. janvāra papildinājumu pie
šī likuma paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļas telpās 1930. g.
31. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz jaunsaim-
niecību, kas atrodas Valmuieras
apriņķī, Vaidavas pagastā, Po-
dzēmu muižas jaunsaimniecība
Ns 1F, Fa un skaitās piešķirta
Jānim Vītolam ar lēmumu publi-
cētu Zemes Ierīcības Vēstnesi
Ns 38, lapas pusē 12. zem kārtas
Ns 16240;

2) Jaunsairryiiecībā atrodas:
a) zeme kopplatībā 23,45 ha,
b) ēkas: dzīvojamā ēka, rija-

labības šķūnis, smēde-klēts, kūts
stallis, pirts.

3) Solīšana sāksies no Ls 1800;
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos .izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu 1/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 360,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu jaunsaimniecību.
Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējiem, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz ' '§
no nosolītās summas. Pārējas *j t
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
jaunsaimniecību, pie kam tiesību
pārdošanai Valsts zemes banka
noliek otrreizēju izsoli.

1929. g. 7. dec. Ns a 4591.
21502b Valsts zemes bankas

Valmieras nodala.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 17. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Dzirnavu ielā
Ns 159, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Haimam Ritovam pie-
derošus 10 maisus miltu, no-
vērtētus par Ls 300,— kopsummā
— Rīgas centrālai kopējai slimo
kasei pienākošās summas pie-
dzīšanai. 2I507x

Rīgas pils. Meža skola izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
pagaidu apl. JVs 4301, izdotu
ar Lilijas Līce vārdu. 21505x

Ezeres pagasta valde, Liepājas
apr.. paziņo, ka š.g. 21. decembrī,
pīkst. 12 dienā, valdes telpās
pagasta padome atdos atklātā
izsolē nespējnieku patversmes
(pie Baltārkroga) jaunbūves dar-
bus. Drošības nauda 10%
apmērā no nosolītās summas,
naudā vai vērtspapīros. Tuvāki
noteikumi ieskatāmi pagasta

I valdes kancelejā. 21496x

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn."
258. numurā izsludinātā Andre-
jam Pinkulim piederošo Tukuma
apr. Smārdes pag. ,,Ruže-Pinku!"
māju, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3240, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 15. janvārī, pīkst.
10. rītā, atcelta.

Jelgavā, 1929. g. 30. novembrī.
21476b Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesuiz-
pildītājs par Liepājas apr. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Marijas ielā Ns 7, dz. 13, pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. 14. februārī,
pīkst. 10 no rīta Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā neku-
stamu īpašumu, piederošu Er-
nestam Lapiņa d. Siksne.

īpašums atrodas Gaviezes pag.,
Liepājas apr., ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar hip. JVs 1230 un sastāv no
Kameru mājām.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 9600,— un tiek
pārdots dēļ Kārļa Ozola, Valsts
zemes bankas un Arvida Siksne
prasību apmierināšanai. Bez
minētām prasībām uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostiprināti
ķīlu tiesības valsts zemes bankai,
otrai Liepājas savstarpējai kredīt-
biedrībai, Annas Ruduls un Kriša
Strazdiņa Ls 4525,33 apmērā
un nodrošinātas Liepājas un
apkārtnes krāj-aizdevu sabiedrīb.
un Jēkaba Spēka prasības
Ls 1080,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 9600,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn."
234. numurā izsludinātā Lam-
bertam Friča d. Šmidt-Pēter-
sonam piederošo Mēmeles pag.
,,Briežu" māju, ar zemes grām.
reģistra Ns 5126, pārdošana pu-
bliskā izsolē 1929. g. 18. decembrī,
pīkst. 10. rītā, atcelta.

Jelgavā, 1929. g. 6. decembri.
21478b Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpļldītājs , kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo,
ka šā gada „Vald. Vēstn."
234. numurā izsludinātā Andre-
jam Bērziņam Blīdenes pagastā
piederošo ,,Prātnieku" māju, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 2347,
pārdošana publiskā izsolē 1929. g.
18. decembrī, pīkst. 10 rītā,
atcelta.

Jelgavā, 1929. g. 6. decembrī.
21481b Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstii."
229. numurā izsludinātā Eiženam
Radz i ņam piederošo Mēmeles pag.
,,Kalvān" māju, ar zemes grām.
reģistra Ns 7, pārdošana publiskā
izsolē 1929. g. 11. decembrī,
pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1929. g. 30. novembrī.
21479b Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn."
229. numurā izsludinātā Jānim
Ansonam piederošo Tukuma apr.
Smārdes pag. ,,Vidnieku" māju,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 673,
pārdošana publiskā izsolē 1929. g.
11. decembrī, pīkst. 10 rītā,
atcelta.

Jelgavā, 1929. g. 7. decembrī.
21480b Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald . Vēstn."
229. num. izsludinātā Krišam
Zommeram piederošo Jelgavas
apr. Lielauces pag. ,,Irbēn "
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 230, pārdošana noliktā un
1929. g. 11. dec. ,pīkst. 10 rītā,
atcelta.

Jelgavā, 1929. g. 30. novembrī.
21477b Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Limbažu notārs B. Baumans
uz Jāņa Ķieģeļa, dzīv. Limbažos,
Rīgas ielā JVs 139, lūgumu paziņo,
ka Jānis Ķieģelis atsauc un
iznīcina uz visiem laikiem ģenerāl-
pilnvaru, izdotu no viņa Vilim
Porejam, apliecinātu no viņa,
notāra 1928. g. 12. aprīlī ar
reģistra Ns 628, līdz ar visiem
varbūtējiem uz šīs pilnvaras
pamata izdarītiem tālāk piln-
varojumiem.
21484b Notārs: B. Baumans.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 23, saskaņā
ar savu 1929. g. 20. novembra
lēmumu un pamatojoties uz
civīlproc. lik. 1401., 1402. p.
1408. p. un civīllik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1906. g.SO.maijā
mirušās Anisjas Safona m.Vorob-
jovas likumīgos mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz pali-
kušo pēc nelaiķa atrodošos Rē-
zeknē, uz Glābēju un Katedrāles

?ielas nekustamu īpašumu, sastā-
vošu no '/2 učastka pilsētas zemes,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1929. g. 27. novembrī.
20511z Ns 1119

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
17. decembrī, pīkst. 1/2I2 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVs 23/25,
III Vidzemes savstarp. kredītbie-
drībā, III Vidzemes savstarpējās
kredītbiedrības un citu lietās,
pārdos mir. Ksenijas Ankravs
kustamu mantu, sastāvošu no
obligācijām,novērtētu par LsSOOO.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī akpstatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. novembrī.
21550z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. decembrī, pīkst. '/2 1 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVs5, Alfonsa
Ozoliņa lietā pārdos Ellas Liepiņš
kustamu mantu, sastāvošu no
autobusa novērtētu par Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. novembrī.
21549z Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancelejā atrodas Jumpravā, pa-
ziņo:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2600,91 prasības ar % un
piedzīšanas izdevumu segšanai
1930. g. 13. februārī, pīkst. 10
no rīta Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē publ. izsolē pārdos Vijumam
Liepiņām piederošo nekustamo
īpašumu, kas ierakstīts Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļas
zemnieku zemes gruntsgabalu ze-
mes grāmatu reģistra 4152.nodaļā
un sastāv no Rīgas apriņķī,
Madlienas draudzē, no Ķeipenes
muižas zemnieku zemes atdalītām
,,Ozoliņu" mājām, aptverošu
44,91 deset. lielu zemes gabalu;

2) īpašums publiskai pārdošanai
novērēts uz Ls 3000,—;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par 1500 c. rbļ. un
Ls 3000,—;

4) pie piedalīšanaās izsolē jā-
iemaksā 10°/0 no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,'
kas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu ir atvērti publiskai apskatī-
šanai Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1929. g. 3. decembrī.
21474b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
šā gada 25. novembra lēmumu
un pamatodamies uz civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc.
lik. 1401. p. — paziņo, ka pēc
1928. g. 28. augustā mirušā
Jāņa Romāna d. Trofimoviča
ir palicis mantojums — zeme
un ēkas kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag. Grišinu ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
ka mantniekiem, pieteikt man
šīs tiesības sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1929. g. 27. novembrī.
JVs 243 bl. 20399b
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancelejā atrodas Jumpravā,
paziņo:

1) ' Valsts zemes bankas
Ls 511,64 un Taurupes krāj-
aizdevu sabiedrības Ls 120,32
prasību ar % un piedzīšanas
izdevumu segšanai 1930. g.
13. februārī, pīkst. 10 no rīta
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Rūdolfam
Teņa d. Luksiiņam piederošo
nekustamo īpašumu,kas ierakstīts
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļas muižu zemes grunts-
gabalu zemes grāmatu reģ. 4713.
nodaļā un sastāv no Rīgas apr.,
Madlienps draudzē esošām,
no Taurupes muižas kvotes zemes
atdalītām ,,Lejas-Miķelenu JVs 2"
mājām, aptverošu 151,87 pūrv.
56,43 ha — 51,66 deset. lielu
zemes gabalu;

2) īpašums publiskai pārdošanai
novērtēts uz Ls 6000,—;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 6000,—;.

4) pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% 110 novērtēšanas

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
20. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Ns 21,
ekspr. kant.| saskaņā ar maksāt-

igā jankeļa Jakobsona kon-
kursa valdes lūgumu, pārdos
minētā Jankeļa Jakobsona ku-
stamu mantu, sastāvošu no kungu

uzvalkiem, dāmu mēteļiem, u. c.
un novērtētu par Ls 2070,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. decembrī.
21473b Tiesu izp. J. Grīnf elds.

Rīgas apgabaltiesas I. rec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
20. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Ns 21,
ekspr. kant., a'kc. sab. ,,Rīgas
Kredītbanka" u. c. prasībās pār-
dos Ovseja Kremera kustamu
mantu, sastāvošu no dažādām
kurpju ādām, un novērtētu par
par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu novērtētjumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. decembrī.
21472b Tiesu izp. ļ. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
šā gada 25. novembra lēmumu
un pamatodamies uz civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un civ. proc.
lik. 1401. p. — paziņo, ka pēc
1929. g. 28. aprīlī mirušā Staņi-
slava Ādamad. Platača ir palicis
mantojums — zeme, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag. Rat-
kovu ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt man šīs tiesības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1929. g. 27. novembrī.
JVs 237 bl. 20400b

Miertiesnesis Šmidtchens.

Latgales apgabali. Dagdas iec.
miertiesnesis pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. p., civ. lik.
X sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1929. g. 27. novembra
lēmumu paziņo, ka pēc 1920. g.
18. augustā mirušās Havas Lurjes
ir palicis mantojums, kurš atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pag.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šomantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mī-
nētam miertiesnesim, viņa ka-
merā Dagdā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

1929. g. 27. novembrī.
20626x Bl. 1. Ns 201

Miertiesnesis N. Rekke.

Grīvas iecirkņa miertiesnesis,
sasakņā ar S. 1.218. p. izsludina
ka 1929. g. 30. oktobrī Leizers
Judins sodīts pēc Sodu lik. 209. p.
ar naudas sodu Ls 25,— apmērā,
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz 7 dienām.

Atzīme : Leizeram Judinam ir
Grīvā, Laukesu ielā Ns 266
koloniālpreču tirgotava.

Grīvā, 1929. g. 30. novembrī.
JVs 664. 21463b

Miertiesu. Konstantīns Ozoliņš.

Rīgas a/gabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
16. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 21, nolik-
tavā, Kārļa Kauca lietā pārdos
Gotfrīda Ošaliņa kustamu mantu,
sastāvošu no stiftu kūlējiem, no-
vērtētu par Ls 3500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. novembrī.
21548z Tiesu izp.' J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
17. decembrī, pīkst. 10 dienā
Rīgā, Pērses ielā JVs 14. dz. 2,
pārdos Mendeļa Sromina kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
papīra šujmašīnas, papīra grie-
žamās un citām mašīnām, no-
vērtētu par Ls 860.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamomantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 4. decembrī.
21547 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apriņķa 3. iec. miertiesn.,
uz civ. proc. lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo, ka pēc mirušā
1928. g. 5. septembri Kārļa Kārļa
dēla Miķelsona ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem. kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas sa-
vas tiesības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Skrīveros, 1929. g. 27. nov.
20504z JVs 993

Miertiesnes's M.Kalninš.

Rīgas apriņķa 3. iec. miertiesn.,
uz civ. proc' lik. 2011., 2012. p.
pamata paziņo, ka pēc mirušās
1927. g. 5. oktobrī Marijas Mār-
tiņa meitas Sīpols dzim. Talants,
Rīgas apr. Skrīveru pag. Vinnē-
nos, ir atklāts mantojums un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, lēgā-
tānjiem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja augšā minētās personas sa-
vus tiesības augšā uzrādītā ter-
miņā nepieteiks, tad viņas atzīs
kā šīs tiesības zaudējušas.

Skrīveros, 1929. g. 27. nov.
20505z Ns 970

Miertiesnesis M. Kalniņš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1929. g. 15. septembra
spriedumu, kurš stājies likumīgā
spēkā un reizē ar šo nodots iz-
pildīšanai, Augusts Mols uz Sodu
lik. 209. p. pamata ir sodīts ar
10 latiem naudas sodu, vai, ne-

samaksāšanas gadījumā, ar arestu
uz 3 dienām par vajadzīgās tīrības
un spodrības neievērošanu tirgojo-
ties ar maizi no galda Daugavpilī,
JVlaizes laukumā.

Daugavpilī, 1929. g. 5. dec.
21465b Miert. v. i. (paraksts).

Grīvas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar S. 1. 218. p. izsludina
ka 1929. g. 30. oktobrī Nikolajs
Paškevičs sodīts pēc Sodu lik.
209. p. ar naudas sodu Ls 30,—
apmērā, vai maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz 10 dienām.

Atzīme: Nikolajam Paškevi-
čam ir Grīvā, Lielā ielā Ns 346
11 šķiras traktieris.

Grīvā, 1929. g. 30. novembrī.
JVs 663. 21461b
Miertiesnesis Konst. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. Dagdas iec.
-miertiesnesis pamatodamies uz
?civ. proc. lik. 1401. p., civ. lik.
X sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu 1929. g. 27. novembra
lēmumu paziņo, ka pēc 1929. g.
janvāra mēneša pēdējā pusē mir.
(no lieliniekiem nošautā) Helmuta
Ādolfa Ikskil-Gildenbanda ir pa-
licis mantojums, kurš atrodas
Daugavpils apr., Dagdas pag.
Mariampoles muižas neatsavi-
nāmā daļā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesn.
viņa kamerā Dagdā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iepsiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

1929. g. 27. novembrī.
20627x Bl. 1. Ns 200

Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 27. nov. lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1929. g.
15. oktobrī mir. Icika (Izaka)
Noteļa d. Rabinoviča mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Ludzas pilsētā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1929. g. 27. nov.
20398i- Miert. St. Beļakovs.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 23, saskaņā
ar savu 1929. g. 20. novembra
lēmumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1401.. 1402. p. 1408 p.
un civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1889. g". 10. novembri
mirušā Savelija Vorobjova arī
Lebedevs likumīgos mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
palikušo pēc nelaiķa, atrodošos
Rēzeknē, Glābēju ielā, nekustamu
īpašumu, sastāvošu no tiesībām
uz 1 2 pilsētas zemes gabala 33/2
kv. asis, sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1929. g. 27. novembrī.
20510z Ns 1118

Miertiesnesis A. Pļaviņš.



Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JV° 37770, izd. no
Rīgas kapa apr. pr-ka 1926. g.
15. maijā ar Jāņa-Roberta Bēr-
tulsona vārdu, dzīv. Mārupes
ielā JVs 3-a, dz. 45. 21485x

2. Ventspils kājnieku pulka
komandieris izslud na par ne-
derīgu nozaudēto personas ap-
liecību Ns 198, ar derīguma ter-
miņu līdz š. g. 31. augustam,
izdotu pulka virsdienesta kar.
Leizeram Fridmanim no orķestra
priekšnieka. 16928

Valsts Smiltenes lauksaimn.
mācības iestāžu fermā

š.g. 20. decembrī, pīkst. 12 dienā,

pārdos jauktā izsolē
13 gab, dažāda tipa lietotus līdz-
strāvas - elektrības 220 voltu
skaitītājus. Tuvākas zinas m'nētā
fermā. 21508

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apl. Ns 58111,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
pārvaldes 1927. g. 15. oktobrī
ar Miķeļa Lapkovska vārdu.

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1929. g.
16. decembrī, pīkst. 10 no rīta,
Laucesas pag. Prekeļovku mājās

ūtrupi,
kurā pārdos atklātā izsolē pils.
Pēterim Loginovam un Georgam
Driginam piederošās 10. gab.
30. litru tilpuma lietotas piena
transportkannas, nocenotas par
Ls 46.

Apskatīt varēs minētā dienā
un vietā. 21491x

LielaucesEv.-lut.draudzesdome ziņo, ka vi ņas 1929 ģ
1. decembrī sarīkotā mantu "

Uiterijas izlozē vinnesti krituši uV
šādām biļetēm:

2, 5, 9, 11, 19,21,32, 33 3436, 44, 45, 47, 48, 50, 55 56 50'
66, 69, 76, 77, 79, 80, 82 83 '

84
87, 106, 107, 110, 117 124 \Tr
132, 135, 145, 147, 151, 156 164
167, 169, 171, 180, 206, 207 '219
213, 220, 224, 225, 228, 234 ' 248
250,252,253, 259, 261, 263 ' 26S
269, 272, 273, 278, 280, 283 ' 288
295,296,297,299,301 317 ' r«'
334, 336, 342, 360, 364 370 ' 37»
379, 381, 385, 392, 398 399 ' 40?'
403,406,408,411,416 418 ' 425
428, 432, 437, 439, 443 447 ' 44»'
458, 464, 466, 471, 474 487' 405
499, 506, 512, 525, 533, 536 540541, 543, 550, 552, 560, 563* 56<i
566, 568, 582, 586, 588, 594 ' 601'
602, 607, 630, 631, 635, 639 ' 645'
654, 659, 663, 664, 674, 690' 693'
692, 697, 705, 709, 710, 715 ' 716
718, 723, 729, 731,733, 738' 74l '
746, 749, 755, 762, 766, 767 770'
777, 778, 785, 786, 788, 796, 8O0'
822, 826, 838, 839, 841 843 849'
851, 855, 860, 866, 870, 871' 872*
909, 916, 930, 939, 944, 945' 961 '
962, 965, 970, 973, 991, 995! 999 '

1004, 06, 11, 13, 14, 17 20
30, 37, 60, 65, 76, 77, 78, 84, 94'

1101, 04, 06, 15, 29, '39,' 42
'

46, 39, 52, 60, 69, 75, 78 91'
1210, 18,23,26,36,37,46,47'

51, 53, 56, 58, 61, 77, 98
1306, 10, 14, 24, 26, 43 44

45, 47, 62, 69, 74, 79, 89 99 '
1404, 20, 21, 22, 25, 38, 42

43, 45, 51, 54,59, 61, 67,73 85'
89 93 99.

1500, 03, 06, 13, 17, 18, 19
25, 29, 30, 34, 41, 44, 46, 54 61'
65, 68, 70, 77, 78.

1604, 19, 26, 35, 40, 41, 46
48, 51, 76, 79, 81, 82,

1703, 37, 45, 78, 88, 92, 96
97.

1801, 03, 22, 34, 37, 47, 51
59, 61, 62, 68, 70, 71, 74, 76'

1900, 01, 02, 03, 14, 18, 21
27, 29, 30, 36, 42, 43, 52, 56, 59!
63, 67, 70, 73, 74, 76, 78, 80, 86
93, 97.

2003, 10, 12, 20, 30, 42, 43,
46, 61, 65, 66, 69, 70, 84, 86,94.

2101, 05, 21, 38, 74, 82, 85
88, 96,

2205, 10, 14, 22, 24, 25, 31
32, 37, 41, 45, 47, 50, 61, 65,75,
82, 84, 89, 91, 99.

2310, 40, 45, 51, 65, 99.
2407, 18,
2507, 08, 22, 24, 25, 32, 45,

46, 49, 83, 84, 87. ,
2603, 07, 09, 27, 28, 38, 56,

57, 58, 60, 70, 71, 77, 85, 97.
2701, 10, 13, 17, 36, 44, 59,

64, 66, 73, 83.
2800, 29, 33, 41, 46, 49, 58,

64, 79, 85, 87, 93, 95.
2909, 10, 22, 23, 29, 58, 61,

74, 88, 97, 99. 21546p

Maksātnespējīgā parādnieka
Vulfa Vilenska zv. kurators, zv.
adv. Leonhards Hercbergs paz no,
ka 1929. g. 21. decembrī, pīkst.
6 vakarā, Rīgā, Stabu ielā X° 47,

dz. 8, tiek sasaukta Vulfa Vi-
lenska pilna kreditoru sapulce.

Dienas kārtība:
1) zv. kuratora ziņojums;
2) zv. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un

4) dažādi saimnieciski jautājumi.

Zv. kurators, zv. adv.
21544x l^Jļercbergs.

Ar šo tiek paziņots, ka 1929. g.
19. decembrī, pīkst. 18i/ 2» R'gas
apgabaltiesas telpās ir nolikta
maksātnespējīgā parādnieka Mo-
zesa Alberta vispārējā kreditoru
sapulce.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes z'ņojums;
2) prasību galīga pārbaudīšana
3) jautājums par parādu pie-

dzīšanu no parādnieka debi-
toriem;

4) naudas sadalīšana;
5) konkursa valdes atlīdzības no-

teikšana;
6) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
7) konkursa slēgšana.

Konkursa valdes priekšsēd.,
zv. adv. B. Petkovļcs.

Tirdzniecības un rūpniecības akc.
sab. „Limex"

valde sasauc 1929. g. 31. decembrī,
pīkst. 5 vakarā,

vispārējo gada sapulci
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
L. Jaunavu ielā Ns 7, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulci vadītāja izvēlēšana;
2) valdes ziņojumi;
3) bilance un pārskats par

1928. g.;
4) revīzijas kommisijas slēdziens;
5) budžets;
6) vēlēšana:
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
21509x Valde.

Ābeļu pag. valde, Jēkabpils
apr. izsludma par nederīgu,
nozaudēto zirga pasi Ns 496/23576
izd. no šīs valdes 1926. g. 19. nov.
ar Pētera Strādina vārdu. 20405b

Dagdas pag. valde, Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
Jāņa Vjātera nozaudēto kara
klaus. apliecību Ns 5118, izd.
no 1928. g. 23. maijā 1. Liepājas
kājn. pulka kom-ra. 20284b

Dunalkas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekš. pasi Ns ser. BV 009288,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
3. decembrī ar Ns 588 Andrejam
Vītoliņam. 20410b

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv.jas iekšz. pasi
ser. LL JVs 023341 , izd. no Va-
dakstes pag. valdes 1928. g.
29. okt. ar Jāņa Franča vārdu.

Raiskuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā pa-
rauga iekšz. pasi Ns 10386 ar
Tūress Vāls vārdu , izd. no Cēsu
apriņķa 1. iec. palīga 1926. g.
13. augustā. 20416z

Stienes pagasta valde izsludina
par ned. Latv.jas iekšzemes pasi
ser. ZL Ns 013791 , izd. 1927. g.
14. decembrī no Stienes pagasta
valdes ar Friča Šoturga v. 20285z

f

2$**i
studiu ?#

*?

Mak^ātnespēj. parādnieces
1Latvijas cukura fabrikasa/ s
Konkursa valde paziņo, ka 1929.g.
16. decembrī, pīkst. 6 vakarā,
Rīgā, Vaļņu ielā Ns 3/5, dz. 14,
Konkursa valdes telpās tiek sa-
saukta augšā minētās A/S pilna
kreditoru sapulce, ar šādu dienas
kārtību:
1) Cukurfabrikas publiskā pār-
. došana š. g. 18. decembrī;
2) dažādi saimnieciski jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēd.

Madonas apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto

ieroču atļauju Ns 1115/3844 ,

izd. no Madonas apr. pneksn.
ar Jānis Pētera d. Bomits vardu.

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju Ns 1563, kā no-
zaudētu, izdotu 1928. g. 31. dec.
ar Valtera Moellera vārdu.
21560z L 5499

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju Ns 481, kā nozau-
dētu, izdotu 1926. g. 12. janvārī
ar Zorensa Šmidts vārdu.
21559z L 5498

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JV2 48911, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1927. g.
8. jūlijā ar Friča Andreja d.
Ozoliņa vārdu, dzīv. Ormaņu
ielā Ns 34, dz. 6. 21486x

Ilūkstes apr. 1. iec. policijas
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ns 508/3008,
izd. no Sventes pag. valdes
1926. g. 11. febr. ar Boleslava
Raubiško vārdu. 21489x

ini ialentete pārvalde
paziņo, ka sākot ar š. g. 10 decembri

kviešu iepirkšana

tiek pārtraukta
visās intendantūras noliktavās un ceļojošos
iepirkšanas punktos pie dzelzceļu stacijām,
jo viss vajadzīgais kviešu daudzums iegādāts

Turpmāk no lauksaimniekiem tiks iepirkta tikai

svaiga cūkgaļa
ikdienas no pulkst. 9—15 šādos punktos:

(fiīģā,
Rumpmuižas ielā JVs 28;

£ieuājā,
Jūras ielā N° 10;

Dauģa€>pifī,
Viļņas ielā JVs 99;

Valmiera,
Intendant. noliktavā pie dzelzceļu stacijas;

Jīfū&snē, 3fcvu9tuiīi,JRē%efmē
un Jfef&ava,

L 5482 karaspēka daļu noliktavās. 21367
Līdz š. g. 20. decembrim tiek maksātas, atkarībā no gaļas

treknuma, šādas cenas: Rīgā — Ls 1500,— līdz Lsl700 ,— tonnā.
Pārējos iepirkšanas punktos — Ls 1500 līdz Ls 1650, tonnā. 1*

Dzelzceļu techniska direkcija
izdos jaufttii izsolē

š. g. 18. decembrī, pīkst. 12 dienā, ist. JVs 309,

šādus būvdarbus:
1) Beņislavas stac. ēkas uzbūves darbus, drošības nauda Ls 300.
2) Dzīvojamās ēkas JVs 46 pārnešanu no Kārsavas uz Sitas-

Domopoles līniju, drošības nauda Ls 350.
3) Dzīvojamās ēkas Ns AI pārnešanu no Kārsavas uz Sitas-

Domopoles līniju, drošības nauda Ls 350.
Tuvākas zinas izsniedz Gogoļa ielā Ns 3, ist. JVs 31 la, darba

laikā. L 5510 215546

Ceļu meistaru i to ragu ii
Jttelu un nmi ceļu departaments

no 1930. g. 7. janvāra līdz 7. aprīlim.

Kursos paredzēts uzņemt apm. 40audzēkņus, vīrieša dzimuma,
Latvijas pilsoņus ar pilnu Technikuma, vidusskolas vai zemāko
arodskolu izglītību. Kursu sekmīgi beigušie pēc pārbaudījuma
varēs tikt pieņemti Šoseju un zemes ceļu dep-ta dienestā, ceļu
me staru un darbu uzraugu vietās. Pie iestāšanās nepieciešama
latviešu valodas prašana mutiski un rakstiski.

Mācības nauda par pilnu kursu Ls 30, kura iemaksājama
mācības sākumā departamenta kasē.

Lūgumraksti, kuros uzrādāmas ziņas par vecumu, izglītību,
ģimenes sastāvu un iepriekšējo nodarbošanos, iesniedzami Šoseju
un zemes ceļu dep-ta ist. Ns 462, kur izsniegs ari tuvākus paskaidro-
jumus. L 5523. 21558o

I . *_» ».' ( .ļ_/-*^. VUIUV, pUlUUlU UUUU UI( . JJ £*(J £. J.J £*\J

Dzelzceļu 1. ceļu iecirkņa kantori, Rīgas I sfac.
š. g. 21. decembrī, pīkst. 11,

izdos jauiktā izsotē
asenizocija darbu izpildīšanu

Rīgas mezglā (izņemot Šķirotavas stac.) un posmā Dole-Pļavinas
(iesk.) 1930. gadā.

Drošības nauda Ls 250. L 5513
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. 21555o

Litpi) s-G Mk dzelzceļi būies valde
izsludina 1929. g. 30. decembrī, pīkst. 12,

rakstveida sacensību
Mīigrāvja tilta pamatu ierīkošanai

un mūra darbiem.
Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 20000.
Tuvākas ziņas darbuienās no pīkst. 9—15, būves valdes

kancelejā. Dzelzceļu virsvaldē, ist. Ns 370. 2* L 5501 21553o

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 14. janvāri, Limbažos, Saviesīgās
biedrības telpās,
augošu mežu jaunsaimniecībām piešķirtos gabalos.

I iec. mežniecībā, Šķirstiņu novadā, pēc platības 23 vienības no
0 52—2,05 ha, vērtībā no Ls 150—2540;

III iec. mežniecībā, Katvaru novadā, pēc platības 1 vienību
0,56 ha, vērtībā Ls 260.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai 10° (l

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc no-
solišanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņem arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņē-
mumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

oņiem 21503r Burtnieku virsmežniecība.

*

Dzelzceļu VIII ah i.
mit ii Jelgavā

š.g. 20. decembrī, pīkst. 10, izdos

Jauktā izsolē
ūsenizecfios darbu

izpildīšanu
uz Jelgavas-Meitene, Meitene-
Bauska, Jelgava-Reņģe un Glūda-
Lutriņi līnijām 1930. gadā.

Drošības nauda Ls 150,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

darba laikā. ' 21556z ' L 5519

P&ZlplMOT.
1929. g. 21. novembrī finanču

ministris apstiprinājis Elektrības
akciju sabiedrības „Brasla" sta-
tūtu 8. § grozījumu, saskaņā ar
ko atcelta 8. § piezīme, ka
60% no visām sabiedrības akci-
jām jāatrodas pašvaldību rokās,
kamēr 40% atrodas privātper-
sonu kā fizisko, tā juridisko
rokās, un tā vietā noteikts, ka
vismaz 51% no visām sabiedrības
akcijām jāatrodas pašvaldību
rokās, kamēr ne vairāk kā 49%
akciju var atrasties privātu per-
sonu kā fizisko, tā jurid sko
rokās. 2 i 541x

Tirdzniecības nodaļas priekšu.
P. Kalnozols.

Revidents Aug. Celmiņš.

Rp ietas lombards
Kaļķu ielā Ns 9, ieeja no Zirgu

ielas JVs 12,

izūtrupēs
1929. g. 17. un 18. decembrī,
pīkst. 6 vakarā, zelta un sudraba
lietas, apavus, drēbes, tepiķus,
veļu, kažoka priekšmetus, trau-
kus, daž. met. un c. neizpirktas
un nepagarinātas lietas, kas ie-
ķīlātas no 1929. g. 18. jūnija
līdz 1 jūlijam ar

NsNs C 928822—936294,
kā arī izūtrupēšanai nodotās
mantas.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 21510

Dzelzceļu X ceļu iecirkņa
kantori Ventspili,

Pārventā, š.g. 30. decembrī, izdos
pīkst. 12,

jaufttā izsotē

aseniiāuias daibu
izpildīšanu

uz ,,K" ceļu līnijas Ventspils-
Zvāre un ,,L" ceļu līnijas Vents-
p.ls-Stende ar atzarojumiem,
1930. gadā.

Drošības nauda Ls 2000,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī

no 9—15. 21557z ' L 5516

Zilupes virsmešnieeī&a
pārdos mutvārdu izsolē

augošu liet- un malkas koku mežu pēc platības
un celmu skaita.

I 1930. g. 10. janvārī, pulkst. 12 dienā, Zilupes virs-
mežniecības kancelejā, Zilupē.

A. Pēc novērtējuma.
I iec. mežniecībā, Janovoles nov., pēc platības 3 vienības no

1,40—2,73 ha, vērtībā no Ls 727—1405 pēc celmu skaita 3 vienības
no 170—380 kokiem (apses), vērtībā no Ls 601—1255;

II iec. mežniecībā, Zaļesjes nov. pēc platības 1 vienība 3,05 ha,
vērtībā Ls 341;

V iec. mežniecībā, Zabolotjes nov. pēc platības 1 vienība 5,36 ha,
vērtībā Ls 1040, Lukašovas nov. pēc celmu skaita 3 vienības no
160—292 kokiem, vērtībā no Ls 388—661 (apses).

B. Ar 50% pazeminājumu no takses cenas.
II iec. mežniecībā, Lauderu nov. pēc platības 1 vienība 1,80 ha,

vērtībā Ls 28, Sobolinas nov. pēc platības 4 vienības no 1—6,24 ha,
vērtībā no Ls 16—55, Pasienes nov. pēc platības 4 vienības no
1,84—10 ha, vērtībā no Ls 7—336;

III iec. mežniecībā, Istras nov. pēc platības 9 vienības no
0,40-5,50 ha, vērtībā no Ls 26—124, Kaņecpoles nov. pēc platības
8 vienības no 0,14—4,46 ha, vērtībā no Ls 10—124, Rundēnu nov.
pēc platības 4 vienības no 1,32—7,46 ha, vērtībā no Ls 5—116, Pa-
kulas nov. pēc platības 5 vienības no 1,41—5,35 ha, vērtībā no
Ls 43—136, Annopoles nov. pēc platības 2 vienības 2—2,56 ha,
vērtībā no Ls 23—44, Zarečjes nov. pēc platības 1 vienība 7,70 ha,
vērtībā Ls 116;

IV iec. mežniecībā, Annopoles nov. pēc platības 3 vienības no
1,13—5,22 ha, vērtībā no Ls 21—201, Landskoronas nov. pēc
platības 4 vienības no 1,27—6,98 ha, vērtībā no Ls 26—86.

II 1930. g. 14. janvārī, pulkst. 12 dienā, Ēversmuižā,
Ciblas pagasta namā.

A. Ar 30% pazeminājumu no takses cenas.
V iec. mežniecībā, Zabolotjes nov. pēc platības 4 vienības no

1,32—3,66 ha, vērtībā no Ls 10—56, Kurjanovas nov. pēc platības
26 vienības no 0,25—1,68 ha, vērtībā no Ls 4—175, Rožanovas nov.
pēc platības 34 vienības no 1,11—3,21 ha, vērtībā no Ls 5—205,
Eversmuižas pēc platības 22 vienības no 0,35—2,06 ha, vērtībā no
Ls 20—341, Istalsnas nov. pēc platības 2 vienības no 0,17—1,60 ha,
vērtībā no Ls 21—231, Lucmuižas nov. pēc platības 1 vienība
1,25 ha, vērtība Ls 78.

B. Ar 50% pazeminājumu no takses cenas.
V iec. mežniecībā, Zabolotjes nov. pēc platības 8 vienības no

0,96—2,27 ha, vērtībā no Ls 14—61, Eversmuižas flov. pēc platības
1 vienība 0,63 ha ar vērtību Ls 52.

Sekvestrēta vienība, par kuru pircējs līgumu
nav pildījis'.

V iec. mežniecībā, Eversmuižas nov. pēc platības 1 vienība
0,75 ha ar vērtību Ls 76.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprināto nosacījumu un mežu un meža materiālu pārdošanas
1925. g. 15. aprīļa likuma pamata.

Izsolēs pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoļu komm'sjai
10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītiestāžu garantijas.

Pie meža ciršanas biļešu izņemšanas jāmaksā par I un V iec.
mežniecībās pārdodamām (10. janvārī) vienībām 1—6 un 8—11,
drošības naudas mežu kultūru darbu izvešanai 15% no vienības pār-
došanas summas, kuras paliek virsmežniecības rīcībā un 3% cirsmu
tīrīšanai, par visām pārējām izsludinātām izsoļu vienībām (uz fonda
zemēm) vienīgi cirsmu tīrīšanai 10% no vienības pārdošanas summas,
iemaksātā drošības nauda cirsmu tīrīšanai pēc cirsmu iztīrīšanas tiks
atmaksāta pircējam.

(Jz fonda zemēm, ja mežu nopircis pats zemes īpašnieks, drošības
nauda ciršanas vietu tīrīšanai nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 21504r Zilupes virsmežniecība.

Z
li l ?1 WI [' I I 1 ll (1 111\4Li \\ 1\\

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 18. decembri, pīkst. 12, Bīriņu pagasta valdes

telpās

otrreizēj. jauktās (mutvārdu un rakstv.) izsolēs

000 nr laabaUmeņu piesmel
uz jaunprojektētās Rīgas-Limbažu šosejas km 55,200—58,200.
Nodrošinājums Ls 3503.

Izsoles tiks noturētas ari par mazām vienībām.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties dep-tā Oogoļa ielā 3,

ief APTĪ un RīKnii r»arr \ralrlS naraefā rlarha laikā T F^9Q 01£RJ^


	Valdības Vēstnesis no. 280 10.12.1929��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192䂂����
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㈸㌹�ଅȀЀࠅ蠁䔇逽
	Likums par kara invalīdu palīdzības fondu.�瘎瘎㡀瘎��������ý
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	RĪGA.���ra
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts zemes bankas
	Article
	Article
	Article
	Valsts zemes bankas
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


